PORTARIA N° 421/2021

DATA: 08 de julho de 2021.

SÚMULA: Nomeia a servidora Tcherles Eliana Dellani,

como Fiscal de Contrato e dá outras providências.

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de

interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR KÜRTEN, no

uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente.

   RESOLVE:

   Art.1° Nomeia a servidora Tcherles Eliana Dellani, portadora do RG nº

1669339-6 SSP/MT e inscrita no CPF n° 023.021.341.33, como Fiscal de Contrato abaixo relacionado;

CONTRATO:

Número/Ano Contratado Objeto

052/2021 TELEFONICA BRASIL S.A PCT DE 40.000 MINUTOS INDIVUDUAIS EM

LIGAÇÃO VC1,VC2 E VC3 PAA MOVEL ON,

OFFNET E FIXOS PARA QUALQUER

OPERADORA CM UTILIZAÇÃO DO CSP15;

COM ACESSO A INTERNET 05GB, COM

REDUÇÃO DE VELOCIDADE PARA 128KBPS

APÓS A ATINGIMENTO DA FRANQUIA SEM

COBRANÇA DE VALORES EXCEDENTES E;

SERVIÇO DE GESTÃO DE VOZ E DADOS

VIA WEB.

   Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

   Art. 3° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias.

Cláudia-MT, 08 de julho de 2021.

ALTAMIR KÜRTEN

Prefeito Municipal
REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE